

**Yogavivo ApS**

**Rosenvængets Allé 20 A, st.**

**2100 København Ø**

**CVR-nr. 36 95 78 91**

**Årsrapport**

**8. juli 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 31. maj 2016

Dirigent

Daniel Lipski



## Selskabsoplysninger

### Selskab

Yogavivo ApS

Rosenvængets Allé 20 A, st.

2100 København Ø

CVR-nr.: 36 95 78 91

Hjemstedskommune: København

### Direktion

Daniel Lipski

Brian Degn

### Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Lyngbyvej 14-16, 2 sal

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med yogaundervisning og dertil beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -123.151 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 509.119 og en egenkapital på kr.1.849.

### **Kapitalberedskabet**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem driftsoverskud eller ved ny kapital fra kapitalejerselskaberne.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	-85.224
2 Personaleomkostninger	-42.958
3 Af- og nedskrivninger	-26.196
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-154.378</b>
4 Andre finansielle indtægter	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.310
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-156.688</b>
5 Skat af ordinært resultat	33.537
<b>Årets resultat</b>	<b>-123.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0
Overført resultat	-123.151
	<b>-123.151</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>
Website, video og software	<u>340.550</u>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>340.550</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>340.550</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>0</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	45.625
Udskudt skatteaktiv	33.537
Andre tilgodehavender	35.158
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>114.320</u></b>
Likvide beholdninger	<u>54.249</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>168.569</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>509.119</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

Note	2015 kr.
Selskabskapital	50.000
Overkurs ved stiftelse	75.000
Overført resultat	-123.151
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0
<b>7 Egenkapital</b>	<b>1.849</b>
Hensættelse til udskudt skat	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Gæld til associerede virksomheder	500.000
Selskabsskat	0
Anden gæld	270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>507.270</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>507.270</b>
<b>Passiver</b>	<b>509.119</b>
	<b>Note</b>
Fortsat drift	1
Pantsætninger og sikkerheder	8
Eventualposter mv.	9

## Noter

### 1 Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem driftsoverskud eller ved ny kapital fra kapitalejerselskaberne.

### 2 Personaleomkostninger

Løn og gager	161.733
Pensionsbidrag	0
Andre sociale omkostninger	540
Personaleomkostninger	<u>1.985</u>
I alt	<u><u>164.258</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>

### 3 Af- og nedskrivninger

Nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver	0
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0
Nedskrivning af materielle anlægsaktiver	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>

#### 4 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.310
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0
	<hr/>
I alt	-2.310
	<hr/> <hr/>

#### 5 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	<hr/>
I alt	0
	<hr/> <hr/>

##### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0
Skattemæssige underskud	
	<hr/>
I alt	0
	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	0
	<hr/> <hr/>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

#### 6 Immaterielle anlægsaktiver

	Website, video og software kr.
Kostpris 8. juli 2015	0
Tilgang	366.746
Afgang	0
	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>366.746</b>
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 8. juli 2015	0
Årets afskrivninger	26.196
Tilbageførsel ved afgang	0
	<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>26.196</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>340.550</b>
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 8. juli 2015	100.000
	<hr/> <hr/>

## 7 Egenkapital

	<b>Egenkapital 8. juli 2015</b>	<b>Udloddet ordinært udbytte for 2015</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Egenkapital 31. december 2015</b>
Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
Overkurs ved stiftelse	75.000		0	75.000
Overført resultat			-123.151	-123.151
Foreslået udbytte			0	0
				0
<b>I alt</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-123.151</b>	<b>1.849</b>

## 8 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 9 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.